
ZARZĄDZENIE NR 53/2022 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji 
wniosków o zakup paliwa stałego dla gospodarstw domowych, o których mowa w ustawie z dnia 

27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z póź. zm.) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Milenę Pryzowicz – podinspektora Urzędu Gminy Boćki do realizacji zadań 
wynikających z ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych, a w szczególności do: 

1) prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosku o zakup paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych; 

2) zbierania informacji od mieszkańców gminy na temat zapotrzebowania na węgiel; 

3) przygotowywania niezbędnej dokumentacji do dystrybucji węgla; 

4) współpracy ze składem węgla; 

5) raportowania i sprawozdawczości w tym zakresie; 

6) udzielania mieszkańcom wszelkich informacji na temat dystrybucji węgla na terenie gminy. 

2. Upoważnienia udziela się na czas realizacji zadania określonego w § 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16645F6-8BFC-4C57-8043-17A1D66E806F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


